
Zarządzenie Nr 17/2019/2020 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego 

Józefa Piłsudskiego w Warszawie 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie:   podziału rezerwy rektora pochodzącej z subwencji Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego na działalność podstawową w 2019 roku 

 
Na podstawie § 33 ust. 3 Statutu AWF Warszawa w związku z § 1 ust. 1 w związku z § 6 zarządzenia 

Nr 59/2012/2013 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie z dnia 

10 kwietnia 2013 r. w sprawie wprowadzenia zasad gospodarki finansowej w Akademii Wychowania 

Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie oraz zasad podziału dotacji na działalność podstawową i pomoc 

materialną dla studentów i doktorantów na poszczególnych dysponentów środków finansowych w Akademii 

Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie, w roku 2013 (z późn. zm.) oraz w związku 

z zapisami zarządzenia Rektora AWF Warszawa Nr 57/2018/2019 z dnia 2 września 2019 r. w sprawie 

podziału środków finansowych pochodzących z dotacji i subwencji Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego w 2019 roku na dysponentów środków finansowych w Akademii Wychowania Fizycznego Józefa 

Piłsudskiego w Warszawie, zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 

1. Dokonuję podziału rezerwy rektora pochodzącej z subwencji Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego na działalność podstawową w 2019 roku w sposób następujący: 

Kwota rezerwy  - 1 307 500,00 zł, 

1) Część warszawska Akademii – 888 600,00 zł, 

2) Część bialska Akademii – 418 900,00 zł. 

2. W związku z regulacją ust. 1 niniejszego paragrafu nie ma zastosowania zapis § 12 zarządzenia 

Nr 59/2012/2013 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie z dnia 

10 kwietnia 2013 r. w sprawie wprowadzenia zasad gospodarki finansowej w Akademii Wychowania 

Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie oraz zasad podziału dotacji na działalność podstawową 

i pomoc materialną dla studentów i doktorantów na poszczególnych dysponentów środków finansowych 

w Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie, w roku 2013 (z późn. zm.). 

Uznaje się tym samym, że rezerwa Rektora w 2019 r. zostaje wykorzystana w całości przez jej 

dysponenta w sposób określony w ust. 1 niniejszego paragrafu.  

§ 2 

 

Przydzielone wartości środków finansowych wskazane w § 1 ust. 1 niniejszego zarządzenia nie wchodzą 

w wyliczenie podziału podstawy subwencji w roku 2020, tzn. nie zostają objęte zakresem ustalenia wielkości 

stałej przeniesienia, o której mowa w § 10 zarządzenia Nr  59/2012/2013 Rektora Akademii Wychowania 

Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie z dnia 10 kwietnia 2013 r. w sprawie wprowadzenia zasad 

gospodarki finansowej w Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie oraz zasad 

podziału dotacji na działalność podstawową i pomoc materialną dla studentów i doktorantów na 

poszczególnych dysponentów środków finansowych w Akademii Wychowania Fizycznego Józefa 

Piłsudskiego w Warszawie, w roku 2013 (z późn. zm.). 

§ 3 

 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, określonym w nagłówku. 

 
 

Rektor 

 

 

                                                                                   Dr hab. prof. AWF Andrzej Mastalerz 


